[image: image1.png]

Муниципальное образование «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов МО «Город Ивангород»

пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е
22     ноября    2016 года                                                                                                                      №  56
О продлении Прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества
муниципального образования «Город Ивангород
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области» на 2016 - 2017 годы»

Заслушав информацию заместителя главы Администрации МО «Город Ивангород» М.К.Козлова, в соответствии с федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества",  руководствуясь  п.33 «Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области», утвержденного решением Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 18 июля 2012 года № 55,  Совет депутатов  МО «Город Ивангород»
РЕШИЛ:

1. Продлить реализацию Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования  «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» 2016 года, утвержденного Решением Совета депутатов МО «Город Ивангород» 28.01.2016 г № 7, с дополнениями,   на 2017 год.

2.  Раздел 2 изложить в редакции согласно приложению

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город», разместить на официальном сайте МО «Город Ивангород» в сети Интернет.

3. Система управления и контроль за ходом реализации настоящего решения:

- контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу администрации МО «Город Ивангород» К. П. Платонова.
- общий контроль за реализацией Администрацией МО «Город Ивангород» настоящего решения осуществляет председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам и ценовой политике Совета депутатов МО «Город Ивангород»  А. А. Скрипник.

Глава МО «Город Ивангород»
            В.М.Карпенко
	РАЗДЕЛ 2.  ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	"ГОРОД  ИВАНГОРОД  КИНГИСЕППСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ"

	                                                    ПРИВАТИЗАЦИЯ, КОТОРЫХ ПЛАНИРУЕТСЯ В 2016 – 2017  году

	                               1. Объекты недвижимости

	№
п/п
	Наименование балансодержателя
	Адрес местоположения балансодержателя
	Наименование объекта недвижтмости
 (по реестру)
	Адрес объекта недвижимости, памятник культуры (да/нет)
	Кем
арендован объект
	Срок
аренды
	Назначение объекта (адм., произв., склад, гараж,  объект соцкультбыта, здравоохр., прочее)
	Общая площадь, кв. м. /
этажность

оценка
	 Способ и сроки
приватизации
	зем.участок

	1
	Администрация
МО "Город Ивангород"
	ул.Гагарина, 10
	здание котельной
	Г.Ивангород Матросова, около городской бани
	 свободен от прав третьих лиц
	нет
	нежилое строение
	167,5/ 1 эт
	 890 000
	Аукцион

2016 г
	КН 47:21:0207003:36, площадью 1119+-23

	2
	Администрация
МО "Город Ивангород"
	ул.Гагарина, 10
	здание котельной
	Г.Ивангород ул.Пасторова, около школы № 2
	 свободен от прав третьих лиц
	нет
	административное
	217,3/ 1 эт
	1 150 000
	4 квартал 2016 г –  1 квартал 2017 года
	КН 447:21:0301001:4, площадью 922+-21

	4
	Администрация
МО "Город Ивангород"
	ул.Гагарина, 10
	Встроенное нежилое
помещение
	Г.Ивангород улНовая, д.33
	 свободен от прав третьих лиц
	нет
	Земельный участок

	870 000
	4 квартал 2016 г –  1 квартал 2017 года
	      1385 кв м

            КН 47:21:0201003:6

	5
	Администрация
МО "Город Ивангород"
	ул.Гагарина, 10
	Земельный участок с жилым домом, признанным аварийным и подлежащим сносу
	Г.Ивангород, Петроградский пер, д.3
	свободен от прав третьих лиц
	нет
	Индивидуальное жилищное строительство
	220,0/ 2 эт
	     635 000
	Аукцион 2016 год
	 КН 47:21:0205004:23

Площадью 1016 кв м

	6
	Администрация
МО "Город Ивангород"
	ул.Гагарина, 10
	Земельный участок
	Г. Ивангород, ул.Высокая, д.6
	свободен от прав третьих лиц
	нет
	Индивидуальное жилищное строительство

	      850 000
	Аукцион 2016 год

	КН 47:21:0206006:6,

Площадью 1070 кв м

	7
	Администрация
МО "Город Ивангород"
	ул.Гагарина, 10
	Земельный участок с фундаментом
	Г.Ивангород

Ул.Матросова
	свободен от прав третьих лиц
	нет
	Индивидуальное жилищное строительство

	Аукцион 2017 год
	47:21:0207003:35

Площадью 1080 кв м

	№
п/п
	Наименование балансодержателя
	Адрес местоположения балансодержателя
	Наименование объекта недвижтмости
 (по реестру)
	Адрес объекта недвижимости, памятник культуры (да/нет)
	Кем
арендован объект
	Срок
аренды
	Назначение объекта (адм., произв., склад, гараж,  объект соцкультбыта, здравоохр., прочее)
	Общая площадь, кв. м. /
этажность

оценка
	 Способ и сроки
приватизации
	зем.участок

	8
	Администрация
МО "Город Ивангород"
	ул.Гагарина, 10
	Часть встроенных нежилых помещений на втором этаже двухэтажного здания
	гор. Ивангород, Кингисеппское шоссе, д. 20а.
	Свободен от прав третьих  лиц
	нет
	Административные помещения
	№№ 5 – 18, 23а, общей площадью (с учетом лестничной клетки) 227,5 кв. м.,

	Аукцион

3-4 квартал

2017 год

2. Объекты движимого имущества

	Наименование
муниципального имущества
(Марка, модель транспортного средства)
	Тип транспортного средства
	Мощность двигателя,
кВт.
	Цвет кузова
	Год выпуска
	Гос. №
	Балансовая стоимость.
	Способ приватизации
	Срок приватизации

	1
	BMV Х5
	Легковой
	VIN WBAFA53581LM88445
номер двигателя 306S325979744
	серебристый
	2001
	 О 110 ОА47
	25.07. приедет оценщик
	аукцион
	4 квартал 2016 1 квартал 2017 г

	OPEL Astra
	легковой
	WOLOTGF3542129745
Номер двигателя Z16XE 20CP9784
	серебристый
	2004
	В903НР47
	25.07. приедет оценщик
	аукцион
	4 квартал 2016 г 1 квартал 2017 г